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PIAZZA MARTIN LUTHER KING

SANTA MARIA DEGLI ANGELI

06081   Assisi

Materia / Disciplina Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore Titolo / Sottotitolo Vol. Editore Prezzo
Nuova
Adoz.

Da
Acq.

Cons. Classe

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 7,87 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788883976636 AA VV GIRAFIORE 1 SET METODO STAMPATO 1 ARDEA EDITRICE 12,81 Si Si No 1 A

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,87 Si Si No 1 A

IL LIBRO DELLA PRIMA CLASSE 9788883976636 AA VV GIRAFIORE 1 SET METODO STAMPATO 1 ARDEA EDITRICE 12,81 Si Si No 1 B

LINGUA INGLESE 9788853639998 BERTARINI MARIAGRAZIA THE STORY GARDEN PREMIUM 1 1 ELI 3,87 Si Si No 1 B

RELIGIONE 9788851910372 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 1° CICLO: VOLUME CLASSE
1A + VOLUME CLASSE 2A + VOLUME CLASSE
3A

U PIEMME SCUOLA 7,87 Si Si No 1 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846842763 BIANCHI MIRA / COLOMBO EMANUELA IO E TE 2 2 LA SPIGA 17,95 No Si No 2 A

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,87 No No No 2 A

LINGUA INGLESE 9780194112857 AA VV RAINBOW BRIDGE 2 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,79 No Si No 2 A

LINGUA INGLESE 9780194112857 AA VV RAINBOW BRIDGE 2 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,79 No Si No 2 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846842763 BIANCHI MIRA / COLOMBO EMANUELA IO E TE 2 2 LA SPIGA 17,95 No Si No 2 B
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RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,87 No No No 2 B

LINGUA INGLESE 9780194112857 AA VV RAINBOW BRIDGE 2 / CB&WB + EBK HUB 2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 5,79 No Si No 2 C

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846842763 BIANCHI MIRA / COLOMBO EMANUELA IO E TE 2 2 LA SPIGA 17,95 No Si No 2 C

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,87 No No No 2 C

LINGUA INGLESE 9780194112888 AA VV RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,74 No Si No 3 A

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846841711 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

LUNA BLU 3 3 LA SPIGA 25,65 No Si No 3 A

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,87 No No No 3 A

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,87 No No No 3 B

SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846841711 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

LUNA BLU 3 3 LA SPIGA 25,65 No Si No 3 B

LINGUA INGLESE 9780194112888 AA VV RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,74 No Si No 3 B

RELIGIONE 9788876273728 AA VV GIOIA DI INCONTRARSI PLUS 1 2 3 (LA) U LISCIANI SCUOLA 7,87 No No No 3 C
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SUSSIDIARIO (1° BIENNIO) 9788846841711 COSTA ELENA / DONISELLI LILLI / TAINO
ALBA

LUNA BLU 3 3 LA SPIGA 25,65 No Si No 3 C

LINGUA INGLESE 9780194112888 AA VV RAINBOW BRIDGE 3 / CB&WB + EBK HUB 3 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,74 No Si No 3 C

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE
4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 7,87 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847239227 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA 1 RAFFAELLO 10,30 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194112918 AA VV RAINBOW BRIDGE 4 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 4-5

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,74 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239234 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 10,31 Si Si No 4 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930001 AA VV AMICA PAROLA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,59 Si Si No 4 A

LINGUA INGLESE 9780194112918 AA VV RAINBOW BRIDGE 4 / CB&WB + EBK HUB + CD
MP3 4-5

1 OXFORD UNIVERSITY PRESS 7,74 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788847239227 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA STORIA/GEOGRAFIA 1 RAFFAELLO 10,30 Si Si No 4 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788809930001 AA VV AMICA PAROLA CL. 4 1 GIUNTI SCUOLA 16,59 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788851910532 AGLIOCCHI CARLA / BASILE CATERINA VALLE DEL CEDRO (LA) / 2° CICLO: VOLUME CLASSE
4A + VOLUME CLASSE 5A + VANGELO

U PIEMME SCUOLA 7,87 Si Si No 4 B

PGEE834047
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SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788847239234 MEIANI ANTONELLA SCOPRO STUDIANDO 4 AREA MATEMATICA/SCIENZE 1 RAFFAELLO 10,31 Si Si No 4 B

RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,87 No No No 5 A

LINGUA INGLESE 9780194465083 AA VV LEARN WITH US 5 / CB&WB CON QR CODE &
EBK + CD 5

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,68 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239210 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 5 2 RAFFAELLO 20,13 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788876275340 ANGELUCCI VIRGINIA / IACCARINO MARIELLA APERTA... MENTE PLUS 4D 5 STORIA E GEOGRAFIA 2 LISCIANI SCUOLA 12,00 No Si No 5 A

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788876275333 PIROZZI RENATA / SORRENTINO IDA APERTA... MENTE PLUS 4D 5 MATEMATICA E
SCIENZE

2 LISCIANI SCUOLA 12,01 No Si No 5 A

RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,87 No No No 5 B

LINGUA INGLESE 9780194465083 AA VV LEARN WITH US 5 / CB&WB CON QR CODE &
EBK + CD 5

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,68 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788876275333 PIROZZI RENATA / SORRENTINO IDA APERTA... MENTE PLUS 4D 5 MATEMATICA E
SCIENZE

2 LISCIANI SCUOLA 12,01 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788876275340 ANGELUCCI VIRGINIA / IACCARINO MARIELLA APERTA... MENTE PLUS 4D 5 STORIA E GEOGRAFIA 2 LISCIANI SCUOLA 12,00 No Si No 5 B

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239210 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 5 2 RAFFAELLO 20,13 No Si No 5 B
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LINGUA INGLESE 9780194465083 AA VV LEARN WITH US 5 / CB&WB CON QR CODE &
EBK + CD 5

2 OXFORD UNIVERSITY PRESS 9,68 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO SCIENTIFICO)

9788876275333 PIROZZI RENATA / SORRENTINO IDA APERTA... MENTE PLUS 4D 5 MATEMATICA E
SCIENZE

2 LISCIANI SCUOLA 12,01 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DEI LINGUAGGI 9788847239210 GENTILE PAOLA / CANTILLO VINCENZA
/ GENTILE MARIA LARA

SCOPRO LEGGENDO 5 2 RAFFAELLO 20,13 No Si No 5 C

SUSSIDIARIO DELLE DISCIPLINE
(AMBITO ANTROPOLOGICO)

9788876275340 ANGELUCCI VIRGINIA / IACCARINO MARIELLA APERTA... MENTE PLUS 4D 5 STORIA E GEOGRAFIA 2 LISCIANI SCUOLA 12,00 No Si No 5 C

RELIGIONE 9788809982253 AAVV NUOVO ALBERO MERAVIGLIE 4-5 U GIUNTI SCUOLA 7,87 No No No 5 C
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